СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2020 № 2/14

Об утверждении второй трети списка членов Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области

Рассмотрев предложение Общественной палаты Московской области                       от 27.01.2020 № ОП-1-21, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением об Общественной палате Одинцовского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 №39/8, учитывая проведенные обсуждения с Главой Одинцовского городского округа Ивановым А.Р., Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить вторую треть списка членов Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области в следующем составе:
1.1.	Авсеенко Евгений Владимирович, 1968 года рождения, выдвинут Межрегиональным общественным движением «В защиту имущественных и социальных прав граждан, проживающих в сельской местности «Крестьянский Фронт»;
1.2.  	Белозуб Михаил Станиславович, 1983 года рождения, самовыдвиженец;
1.3.	Ванчикова Екатерина Владимировна, 1977 года рождения, самовыдвиженец;
1.4. 	Волотовский Владимир Валентинович, 1984 года рождения, выдвинут «Звенигородским хуторским казачьим обществом города Звенигород»;
1.5. 	Глазунов Андрей Иванович, 1977 года рождения, самовыдвиженец;
1.6. 	Горбачева Елена Сергеевна, 1984 года рождения, самовыдвиженец;
1.7.	Зеленкова Оксана Данииловна, 1979 года рождения, выдвинута Муниципальным бюджетным учреждением культуры клубного типа «Дубковский муниципальный городской Дом культуры»;
1.8. 	Котович Надежда Николаевна, 1961 года рождения, самовыдвиженец;
1.9.	Кошкарев Максим Владимирович, 1985 года рождения, выдвинут Одинцовской районной общественной социально ориентированной организацией «Дети войны»;
1.10.	Костюков Илья Викторович, 1987 года рождения, самовыдвиженец;
1.11.	Макацария Реваз Ревазович, 1970 года рождения, самовыдвиженец;
1.12. Рязанова Галина Васильевна, 1975 года рождения, выдвинута АНО Центра развития социального и культурного-познавательного туризма «Рецепты счастливой сельской жизни»;
1.13.	Савкина Марина Вячеславовна, 1980 года рождения, самовыдвиженец;
1.14.	Сыворова Оксана Григорьевна, 1969 года рождения, самовыдвиженец;
1.15.	Хохлова Галина Валерьевна, 1972 года рождения, самовыдвиженец.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Неретина Р.В.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа 						Т.В. Одинцова